様式第４号（第２条関係）

　　　年　　月　　日
白 子 町 長　　　　　　　　様

　　  　　　 住　所

　　　　　　　　　　　　　　申請人　 ＴＥＬ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
公共物許可事項変更許可申請書

次のとおり許可事項を変更したいので許可くださるよう関係図書を添えて申請します。

１．土地の所在

２．土地の種目

３．許可年月日および指令番号(許可指令写添付)

４．変更したい事項
５．変更したい理由

６．その他参考となる事項（連絡方法など）

添付書類及び図面は第1号様式から第3号様式を準用すること。
ただし、変更にかかる事項を説明するに足りる図面を添付すること。